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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  تریبون مجلس منبر است
 مجتبی زارعی، عضو کمیسیون امنیت ملیّ مجلس با اشاره به فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب در دیدار روز گذشته نمایندگان مجلس با ایشان، نوشت: 
»سخن گفتن در مجلس چگونه باید باشد؟ پاسخ امام خامنه‌ای: الف( 
امیدآفرین در فضای عمومی باشد؛ ب( آرامش‌آفرین در فضای عمومی باشد؛ 
ج( نشانه عقلانیت باشد؛ د( برخاسته از متون و اصول انقلاب باشد؛ ه( نشانگر 
انسجام‌ و اقتدار ملی باشد؛ و( اختلاف‌انگیز و یقه‌گیری نباشد؛ تریبون مجلس 

منبر است!«
 انفعال ممنوع!

 سید عزت‌الله ضرغامی نیز با اشاره به بیانات روز گذشته رهبر انقلاب، 
نوشت: »به مجلسیان فرمودند، دولتی‌ها را با تکثیر سؤال و تکثیر احضار 
مشغول نکنید! این توصیه‌ مدبرانه، نباید موجب انفعال مجلس نسبت به 
وظایف نظارتی آنان شود. مهم، انگیزه‌هاست. خیرخواهی، دلسوزی و اصلاح، 

آری! اغراض سیاسی و سلائق شخصی، مطلقاً ممنوع!«
 در توافق، تهدید نیست

 مهدی محمدی: »اگر هدف توافق باشد، تهدید نمی‌کنند و اگر هدف 
تهدید است این‌طور علنی نمی‌گویند. یک جای کل این پروژه عیب دارد.«

 موجودیت اسرائیل زیر سؤال رفت
 سیدمحمد حسینی: »موجودیت اسرائیل بر سه پایه: برتری اطلاعاتی، 
حمله‌ پیش‌دستانه و جنگ زمینی در خاک دشمن، بنا شده است. عملیات 
ظفرمند وزارت اطلاعات در انتقال اسناد سری چند نکته را آشکار ساخت: 
شکست موساد، عدم برتری اطلاعاتی اسرائیل، تضعیف دو پایه دیگر و سستی 

اساس موجودیت رژیم صهیونیستی.«
 دروغ بزرگ »دموکراسی« در آمریکا

 ناصر کنعانی: »سرکوب خشونت‌بار »معترضان« در آمریکا، مقابله 
با »شورشیان« محسوب می‌شود، اما سرکوب شورشیان در کشورهای 
غیرهمسو با آمریکا، استبداد، نقض فاحش حقوق بشر و جنایت علیه بشریت 

است! دموکراسی، مردم‌سالاری و حقوق‌بشر در آمریکا یک دروغ بزرگ!«
 دموکراسی 

کجاست؟
 امید ملایی با انتشار 
اعتراضات  از حاشیه  تصویری 
در  مردمی  و  گسترده 
آمریکا نوشت: »مگه اینا 
دموکراسی نداشتن؟ پس 
نظامی  تک‌تیراندازهای  چرا 
گذاشتن تو اعتراضات مردمی 

کالیفرنیا.«
 حقوق بشر گزینشی

 کاربری نوشت: »شاید یادتون نیاد! تو ایران یه عده احمق بودن که تا باتوم 
میدیدن جیغ میزدن و شعار میدادن بیشرف، بیشرف! اما حالا که تو آمریکا 
دارن معترض‌هارو رنده می‌کنن همه‌شون لالمونی گرفتن! این آدما حقوق 

بشرشونم گزینشیه!«
 تابلوی معنادار

 تصویر این خانم لهستانی که به زیبایی 
جنایت استکبار جهانی علیه مردم غزه را 
به تصویر کشید، بازتاب زیادی در فضای 
مجازی داشت. او در این تابلو نوشته 
است: »شلیک‌کننده: رژیم صهیونیستی، 
تامین‌کننده سلاح: آمریکا، خفه‌کن سلاح: 

اتحادیه اروپا، قربانی: مردم فلسطین«.
 وحشت در اسرائیل

 عبدالرحیم انصاری: »کمترین مزیت 
اسنادی که اطلاعات جمهوری اسلامی از 

سرزمین‌های اشغالی به دست آورده این است ‌که مِنبعد موشک‌های ایرانی 
دقیق‌تر به هدف می‌خورند و هدف‌های مهم‌تری را منهدم می‌کنند. این حجم 
اهداف استراتژیک در سراسر فلسطین اشغالی که اندازه یک استان کوچک ما 

است، اسرائیل را به وحشت انداخته است!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

کوپرنیک  اقلیمی  تغییرات  سرویس 
امسال در  بهار  اعام کرد   )C3S(
چشمگیری  به‌طرز  اروپا  شمال‌‌غرب 
خشک بوده و ماه جاری میلادی نیز به‌ 
عنوان دومین ماه مه گرم تاریخ در سطح 

جهانی ثبت شده است.
به گزارش ایسنا، کشورهای مختلف اروپا 

از جمله انگلیس در ماه‌های اخیر با شرایط خشکسالی مواجه شده‌اند و در 
صورت نباریدن باران زیاد در فصل تابستان، احتمال کم‌آبی وجود دارد و 

کشاورزان نیز از آغاز خسارات به محصولات زراعی خبر داده‌اند.
همچنین داده‌های جدید کوپرنیک نشان می‌دهد ماه مه ۲۰۲۵ دومین 
ماه مه گرم تاریخ در سطح جهانی بوده است و میانگین دمای هوای سطح 
زمین در این ماه ۱۵.۷۹ درجه سلسیوس ثبت شده که ۰.۵۳ درجه بالاتر از 

میانگین قبلی برای ماه مه در بازه ۱۹۹۱ تا ۲۰۲۰ است.
طبق داده‌هایی که از سال ۱۸۵۰ تاکنون گردآوری شده‌اند، در یک دهه 

گذشته، هر سال جزو ۱۰ سال گرم ثبت‌شده در تاریخ بوده است.
به گزارش گاردین، هوای خشک در بسیاری از نقاط جهان همچنان ادامه 
دارد. در ماه مه ۲۰۲۵، بخش‌های وسیعی از شمال و مرکز اروپا، همچنین 
مناطق جنوبی روسیه، اوکراین و ترکیه، خشک‌تر از حد میانگین بودند. برخی 
مناطق شمال‌غربی اروپا کمترین میزان بارش و رطوبت خاک را از سال 
۱۹۷۹ تاکنون تجربه کرده‌اند. در ماه مه ۲۰۲۵، شرایط خشک‌تر از حد 
میانگین در بخش‌های زیادی از آمریکای شمالی، شاخ آفریقا، آسیای مرکزی، 
جنوب استرالیا و همچنین مناطق گسترده‌ای از جنوب آفریقا و آمریکای 
جنوبی گزارش شده است. بر اساس گزارش کوپرنیک، ماه مه همچنین شاهد 
دمای غیرعادی بالای سطح دریا در شمال‌شرقی اقیانوس اطلس بود که به 

بالاترین میزان ثبت‌شده تاکنون رسید.

 ثبت
 دومین ماه مه 

گرم تاریخ

جهان

ورود موج شدید سرما همراه با بارش 
برف در آفریقای جنوبی باعث وقوع 

سوانح رانندگی و قطعی برق شد.
به گزارش ایسنا، مقامات اعلام کردند موج 
شدید سرما که از آخر هفته سراسر آفریقای 
جنوبی را درنوردیده، باعث بارش سنگین برف 
شده است؛ پدیده‌ای که به بسته شدن جاده‌ها، 

قطعی برق و وقوع یک مورد تصادف مرگبار با پنج فوتی منجر شده است.

سازمان هواشناسی آفریقای جنوبی اواخر هفته گذشته به شهروندان 
هشدار داده بود که این هفته کاهش شدید دما در سراسر کشور رخ خواهد 
داد؛ پدیده‌ای که با باران‌های سیل‌آسا، وزش بادهای مخرب و بارش برف در 

مناطق شرقی همراه خواهد بود.
به گزارش رویترز، آفریقای جنوبی در ماه‌های زمستانی خود، از ژوئن تا 
اوت، به‌طور منظم شاهد بارش برف است و دما در این دوره معمولاً به زیر 
صفر درجه سلسیوس می‌رسد. سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرده است که 

این موج سرما تا میانه هفته ادامه خواهد داشت.

قطعی برق و تصادفات 
در پی سرما 
و برف سنگین

آفریقای جنوبی

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از اعمال 
غدیر«  ۱۰کیلومتری  »مهمونی  ترافیکی  تمهیدات 

خبر داد.
سردار  شهر،  خبری  پایگاه  گزارش  به 
سیدابوالفضل موسوی‌پور با پرداختن به مراسم جشن بزرگ 
عید غدیر گفت: این مراسم که روز شنبه- ۲۴ خردادماه 
۱۴۰۴- با شرکت ۲۲۵۰ موکب و حضور اقشار مختلف 
مردم برگزار می‌شود، نیازمند اجرای تمهیدات خاصی 
است تا عبور و مرور در این روز هرچه منظم‌تر انجام شود.

 موسوی‌پور با اشاره به زمان شروع محدودیت‌های 
ترافیکی افزود: محدودیت‌های ترددی از ساعت ۲۲ 
روز جمعه ۲۳ خردادماه، در طول خیابان آزادی، 
انقلاب و معابر شمالی-جنوبی و بالعکس اجرا می‌شود. 
همچنین محدودیت توقف نیز از ساعت ۲۴ روز جمعه 
در هر دو مسیر خیابان آزادی از ضلع شرق میدان 
آزادی تا میدان انقلاب، خیابان انقلاب تا میدان ‌امام 
حسین‌)ع( و کلیه معابر عمود بر این محورها در 

ضلع شمال و جنوب تا شعاع ۵۰ متر اجرا می‌شود.
 آماده‌سازی ۱۷ ایستگاه اتوبوس

وی ادامه داد: شهروندانی که قصد شرکت در مراسم با 
اتوبوس را دارند می‌توانند به خیابان دماوند غرب به شرق 
از خیابان منتظری، خیابان پیروزی غرب به شرق از میدان 
شهداء تا قبل از خیابان شکوفه، خیابان سپهبد قرنی جنوب 
به شمال از تقاطع سمیه، خیابان فردوسی شمال به جنوب 
از میدان فردوسی، خیابان ولی‌عصر)عج( جنوب به شمال 
از خیابان‌ جمهوری تا قبل از تقاطع جهانما )خط ویژه(، 
خیابان ولی‌عصر)عج( شمال به جنوب از تقاطع فاطمی تا 
تقاطع طالقانی )به استثناء میدان ولی‌عصر)عج((، خیابان 
کارگر جنوب به شمال از خیابان فرصت به شمال، خیابان 
کارگر شمال به جنوب از ۱۰۰ متر پایین‌تر از میدان انقلاب، 
نواب، جنوب به شمال از خیابان آذربایجان تا قبل از میدان 
توحید، بزرگراه چمران شمال به جنوب از جلال آل‌احمد 
تا قبل از میدان توحید، بزرگراه یادگار امام)ره( از خیابان 
آزادی به شمال، خیابان نامجو، جنوب به شمال خیابان 

اکبری، شمال به جنوب خیابان استاد معین‌، خیابان عزیزی، 
پایانه آزادی و خیابان آذربایجان به غرب مراجعه کنند.

 مسیرهای تردد تاکسی‌ها کدامند؟
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: مسیرهای مجاز 
تردد تاکسی نیز شامل خیابان دماوند حدفاصل بزرگراه 
امام علی‌)ع( تا میدان امام حسین‌)ع(، خیابان مدنی از 
بخشی فرد تا میدان امام حسین‌)ع(، خیابان شریعتی از 
سه‌راه طالقانی تا خیابان انقلاب، خیابان سپهبد قرنی از 
خیابان طالقانی تا قبل از میدان فردوسی، خیابان فردوسی 
حدفاصل چهارراه استانبول تا قبل از میدان فردوسی، 
خیابان حافظ از تقاطع کریمخان تا زیر پل کالج، خیابان 
ولی‌عصر)عج( از میدان ولی‌عصر)عج( تا تقاطع خیابان 
انقلاب، خیابان ولی‌عصر)عج( از تقاطع جمهوری اسلامی 
تا تقاطع خیابان انقلاب، خیابان کارگر حدفاصل تقاطع 
فاطمی تا تقاطع نصرت، خیابان کارگر جنوبی از تقاطع 
جمهوری تا قبل از میدان انقلاب، خیابان توحید از میدان 
توحید تا تقاطع نصرت‌، میدان تیموری، خیابان صالحی، 

خیابان اکبری و تقاطع خیابان آزادی، میدان صادقیه و 
میدان آزادی هستند.

 مسیر جایگزین کدام است؟
موسوی‌پور با اشاره به مسیرهای جایگزین افزود: 
بزرگراه امام علی‌)ع( در هر دو مسیر، خیابان مفتح در هر 
دو مسیر جنوب به شمال خط ویژه با جداسازی در زیر پل 
خیابان انقلاب به صورت دوطرفه، تونل توحید در هر دو 
مسیر، زیرگذر استاد معین در هر دو مسیر، پل چوبی در 
هر دو مسیر، بزرگراه محمدعلی جناح و بزرگراه سعیدی، 
بزرگراه ستاری به جنوب- بزرگراه لشگری به شرق و خیابان 
معراج مسیر دسترسی به فرودگاه راه‌های جایگزین هستند.

 تردد موتورسیکلت در مسیر ممنوع است
وی اظهار داشت: از ورود و تردد موتورسواران در 
ساعات برگزاری جشن در خیابان‌های آزادی، انقلاب و 
دماوند جلوگیری می‌شود. از شهروندان تقاضا می‌کنیم 
برای شرکت در این جشن، حتماً از وسایل نقلیه عمومی 

مثل تاکسی، مترو و اتوبوس استفاده کنند.

رأی قطعی خود  عالی کشور،  دیوان 
را درخصوص ملک مورد استفاده »خانه 
اندیشمندان علوم انسانی« به نفع شهرداری 
تهران صادر کرد و به یکی از واگذاری‌های 

پرابهام سال‌های گذشته پایان داد.
براساس توضیحاتی که شهرداری تهران در اختیار 
کیهان قرار داده است، »خانه اندیشمندان علوم 
انسانی« مؤسسه‌ای که در دوره شهرداری محمدباقر 
قالیباف توسط یکی از مشاوران وقت، بدون طی 
تشریفات قانونی لازم و فاقد مجوز معتبر حقوقی، 
به ثبت رسیده بود، در سال‌های گذشته به صورت 
انحصاری در اختیار یک گروه خاص قرار گرفته بود، 
اما نخستین‌بار در دوره مدیریت اصلاح‌طلبان برای 

بازپس‌گیری آن اقدام شد. 
براساس بررسی‌ها و مستندات ارائه‌شده از سوی 

مرکز حقوقی شهرداری تهران، نهایتاً منجر به صدور 
حکم قطعی از سوی دیوان عالی کشور شد که مالکیت 
شهرداری تهران را بر ملک تأیید و واگذاری پیشین 

را غیرقانونی اعلام کرد.
 تأکید بر عدالت شهری و استفاده همگانی

 از امکانات عمومی
در همین زمینه، رئیس مرکز حقوقی شهرداری 
تهران با اشاره به رأی دیوان عالی، گفت: »ما مسئول 
صیانت از اموال عمومی هستیم. با تأیید حکم در 
بالاترین مرجع قضائی، اکنون باید با رعایت اصول 
بهره‌وری و عدالت، امکان استفاده از این فضا برای 

طیف گسترده‌تری از اندیشمندان فراهم شود.«
وی تصریح کرد که فضاهای اختصاصی فعلی، 
از جمله دفتر مدیریت و اتاق‌های کاری خانه 
اندیشمندان، همچنان حفظ خواهند شد، اما 

بخش‌های بلااستفاده مانند برخی اتاق‌های طبقه دوم 
یا ساختمان مجاور، قابلیت بهره‌برداری اشتراکی برای 
سایر گروه‌های علمی، فرهنگی و انجمن‌ها را دارند.

 نه تعطیلی، نه پلمب 
همه اندیشمندان باید بهره‌مند شوند

در پاسخ به برخی فضاسازی‌ها و شایعات رسانه‌ای 
درباره تعطیلی یا پلمب این مرکز علمی، معاون 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران، با رد قاطع این 
ادعاها گفت: »هیچ‌گاه بحث تعطیلی این نهاد علمی 
و فرهنگی مطرح نبوده است. اصرار بر اینکه حتماً 
باید این خانه را ما اداره کنیم و تنها به یک گروه 
خاصی ارائه خدمت دهیم، رویکرد مناسبی نیست.«

محمدامین توکلی‌زاده، ادامه داد: »همه فعالان 
حوزه علوم انسانی برای ما محترم هستند و همه 
اندیشمندان در این شهر حق دارند از امکانات عمومی 

استفاده کنند. نباید این امکانات برای یک طیف 
خاص انحصاری شود. ما برای ساختن یک تهران 
دوست‌داشتنی، نیازمند مشارکت همه فرهیختگان 

هستیم.«
 حاکمیت قانون، پایان سیاسی‌کاری

با صدور رأی نهائی دیوان عالی کشور، مسیر 
بازگشت شفافیت، عدالت و قانون‌مداری در 
بهره‌برداری از فضاهای عمومی شهری هموار شده 
است. شهرداری تهران تأکید دارد که تصمیمات 
اخیر نه برای حذف یا حذف‌سازی فرهنگی، بلکه 
برای پایان دادن به روندهای غیرقانونی و انحصاری 

گذشته اتخاذ شده است.
نه پلمبی در کار است، نه حذف نهادهای علمی؛ 
بلکه مشارکت، عدالت و قانون، سه‌گانه اصلی سیاست 

شهرداری در این ماجراست.

نه تعطیلی، نه پلمب؛ همه اندیشمندان باید بهره‌مند شوند

رأی دیوان عالی کشور به نفع شهرداری تهران
پایان انحصار در »خانه اندیشمندان«

فوت ۱۸ زائر ایرانی در حج تمتع ۱۴۰۴ 

بازپرس شعبه دهم دادسرای جنائی گفت: صحت روانی 
قاتل »الهه حسین‌نژاد« از سوی پزشکی قانونی تایید شد. 
قاضی شکیب‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا درباره پرونده الهه 
حسین‌نژاد، اظهار داشت: این پرونده یک متهم دارد و پس از تکمیل 

تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری ارسال می‌شود.
وی افزود: شعبه دهم دادسرای جنائی تهران رسیدگی به پرونده 
را برعهده داشت ولی به دلیل اینکه وقوع قتل در اسلامشهر بوده 

است به دادسرای جنائی اسلامشهر ارسال شده است.

تأیید صحت روانی قاتل »الهه حسین‌نژاد« 
از سوی پزشکی قانونی

اعلام تمهیدات ترافیکی جشن ۱۰ کیلومتری غدیر در پایتخت

استاد بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره 
گسترش اطلاعات نادرست پیرامون ویروس HPV به‌ویژه در فضای 
اینستاگرام، نسبت به اثرات منفی آن بر سلامت روان جامعه هشدار داد.

به گزارش وبدا، مینو محرز با انتقاد از انتشار محتوای غیردقیق و گمراه‌کننده 
در فضای مجازی، گفت: متأسفانه مشاهده می‌شود که برخی افراد بدون تخصص 
و صرفاً با روپوش پزشکی، اطلاعات غلط درباره ویروس HPV منتشر می‌کنند. 
برای مثال ادعا می‌کنند که این ویروس از طریق آب استخر یا لوله‌های 
سرویس‌های بهداشتی عمومی منتقل می‌شود، در حالی‌ که این موضوع کاملًا 
نادرست است و موجب ترس و اضطراب بی‌مورد در خانواده‌ها می‌شود. محرز با 
بیان اینکه ویروس HPV عامل ایجاد زگیل‌های پوستی، به‌ویژه در ناحیه تناسلی 
است، افزود: بر اساس تحقیقات انجام‌شده بر بیش از ۵۰هزار نمونه مبتلا در 
ایران، شایع‌ترین انواع ویروس HPV در کشور، نوع ۶ و ۱۱ هستند؛ در حالی‌که 
نوع ۱۶ و ۱۸ خطرناکترین هستند؛ نوع 16 موارد کم و نوع 18 بسیار نادر گزارش 
شده است. وی همچنین اظهار داشت: ارتباط HPV با سرطان دهانه رحم در 
ایران بسیار محدود است. همچنین این ویروس از طریق خون منتقل نمی‌شود 

و بنابراین به جنین نمی‌رسد.

ستاد عملیات بهداشت و درمان جمعیت 
هلال‌احمر در حج تمتع ۱۴۰۴ در اطلاعیه‌ای اعلام 
کرد: با فوت دو زائر ایرانی در روز سه‌شنبه، در 
مجموع تاکنون ۱۸ زائر ایرانی در حج تمتع امسال 

فوت کرده‌اند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، 
در اطلاعیه ستاد عملیات بهداشت و درمان جمعیت 
هلال‌احمر در حج تمتع ۱۴۰۴ آمده است: تا روز سه‌شنبه 
۲۰ خرداد ۳۶ زائر در مدینه و ۴۵۰ زائر در مکه بستری 
شده‌اند که هم‌اکنون ۴۵ زائر در مکه بستری هستند. 

متاسفانه فقط در روز سه‌شنبه در مکه دو زائر جان خود 
را از دست داده‌اند که در مجموع تاکنون ۱۸ زائر در حج 
تمتع امسال فوت کرده‌اند. در روز سه‌شنبه ۲۰ خرداد 
۱۱هزار و ۶۰۸ زائر ویزیت شده‌اند. کل زائران ویزیت‌شده 
تاکنون در مدینه ۱۳هزار و ۳۶۴ نفر و در مکه ۱۶۲هزار و 
۲۳۷ نفر هستند. در مجموع از ابتدای مراسم حج تمتع تا 
پایان سه‌شنبه ۲۰ خرداد ۱۷۶هزار و ۱۷۷ خدمت درمانی 

یه حجاج کشورمان در عربستان ارائه شده است.
در حال حاضر، بیماری‌های تنفسی همچنان 
شایع‌ترین بیماری در میان زائران به‌شمار می‌روند و با 

توجه به بازگشت اولین کاروان حجاج به کشور از روز 
چهارشنبه)دیروز( و به منظور پیشگیری از ابتلا و قطع 
زنجیره انتقال این بیماری‌ها، به زائران و خانواده‌های 
آنها توصیه می‌شود از روبوسی و دست دادن با یکدیگر 
خودداری کنند، به صورت مستمر از ماسک استفاده کرده 
و در صورت مشاهده علائمی مانند تب، گلودرد یا سرفه، 

بلافاصله به پزشک مراجعه کنند.
زائرانی که در مکه مکرمه حضور دارند، در سامت 
کامل به سر می‌برند و اعمال‌شان به‌خوبی به پایان 
رسیده است. بیمارانی که در بیمارستان‌های سعودی 

یا در بیمارستان مرکز پزشکی حج جمعیت هلال‌احمر 
بستری هستند و نیاز به ادامه درمان دارند، بر اساس نظر 
متخصصان، چنانچه بتوانند مسیر مکه تا ایران را تحمل 
کنند، با نخستین پرواز به کشور بازگردانده خواهند شد 

تا روند درمان را در داخل ادامه دهند.
گفتنی است، با توجه به ارزیابی‌هایی که از سوی مراکز 
بهداشت و درمان سعودی صورت گرفته، مرکز پزشکی حج 
و زیارت جمهوری اسلامی ایران رتبه برتر را کسب کرده و 
مشمول دریافت لوح تقدیر عالی از سوی وزارت بهداشت 

عربستان شده است.

 آگهی مزایده عمومی
 اجاره یک باب غرفه واقع در پارک بانوان شهر زابل 

به مساحت 15/61 مترمربع
شهرداری زابل در نظر دارد: یک باب غرفه واقع به صورت اجاره 
طبق را  زابل  شهر  بانوان  پارک  در  مترمربع   15/61 مساحت   به 
تدارکات سامانه  از  بهره‌گیری  با  مزایده  اسناد  در  مندرج   جزئیات 

الکترونیکی دولت (https://sso2.setadiran.ir/portal/login) با شماره 
مزایده 5004091256000002 به اجاره واگذار نماید.

زمان انتشار در سایت: 1404/03/04 ساعت 11:00
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/03/11 ساعت 14:00

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1404/03/21
زمان بازگشایی: 1404/03/22 ساعت 10:00

 زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی. ضمناً رعایت موارد فوق الزامی می‌باشد.
1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

میزان اجاره عنوانردیف
ماهیانه‌ )ریال(

18/000/000یک باب غرفه در پارک بانوان بمساحت 15/61 مترمربع1

که  می‌باشد  پایه  قیمت  ریالی  ارزش   ٪5 مزایده  در  شرکت  تضمین  مبلغ   -2
بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه با فیش واریزی نقدی به حساب 

0106674386006 بانک ملی بنام سپرده شهرداری زابل باشد.
3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 2/000/000 ریال به حساب 0105640545001 

درآمدهای عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
نفع  به  قرارداد نشوند  انعقاد  به  اول و دوم در صورتی که حاضر  نفرات  4- سپرده 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می‌باشد.

6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

و  می‌باشد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  صرفاً  مزایده  برگذاری   -8
)در صورت وجود  مزایده  اسناد  دریافت  و  مزایده شامل خرید  فرآیند  مراحل  کلیه 
هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، 
این  از  واریز وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد  برنده،  به  اعلام  پاکات،  بازگشایی 

طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
9- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از مورد مزایده بازدید بعمل آورید.

سایت  در  بارگزاری  از  پس  را  بانکی  فیش  با  ضمانتنامه  اصل  متقاضیان   -10 
)پاکت الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1404/03/21 در پاکت سر بسته و با درج 
کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند. 

 آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه 
 شرکت لوزان سهامی خاص

 به شماره ثبت 4694
و شناسه ملی 10861931056

بدین‌وسیله از تمامی صاحبان سهام محترم شرکت لوزان دعوت 
می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که در 
رأس ساعت 9 صبح روز 1404/04/07 در دفتر مرکزی شرکت 

تشکیل می‌شود حاضر شوند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاء هیئت‌مدیره 2- انتخاب بازرسین قانونی شرکت 
3- قرائت و استماع گزارش هیئت‌مدیره و بازرس قانونی شرکت 
و بررسی ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1402 و 1403 

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت
هیأت‌مدیره شرکت

مینو محرز، استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران:

شایعات نادرست درباره »اچ‌پی‌وی« 
سلامت روان جامعه را تهدید می‌کند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از ضربه سنگین پلیس به 
قاچاقچیان و کشف بیش از هشت تن انواع مواد مخدر در یک هفته 

اخیر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار ایرج کاکاوند روز چهارشنبه با اشاره 
به لزوم برخورد با قاچاقچیان و توزیع‌کنندگان موادمخدر افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر موفق شدند طی ۶ روز گذشته با اجرای ماموریت‌های 
هدفمند و اطلاعاتی ۵۸ باند تهیه و توزیع مواد مخدر را شناسایی و منهدم 
کنند. کاکاوند ادامه داد: با اجرای عملیات‌های هوشمندانه پلیس، هشت‌هزار 
و ۱۸۰ کیلوگرم انواع موادمخدر از جمله تریاک، شیشه، هرویین کشف و 
۴۴۴ قاچاقچی و توزیع‌کننده عمده مواد مخدر نیز دستگیر شدند. به گفته 
وی، با تلاش و پیگیری شبانه‌روزی نیروهای پلیس در رده‌های تخصصی 
مبارزه با موادمخدر و نیز همکاری سایر رده‌های انتظامی، ۱۱هزار و ۳۷۰ 
معتاد متجاهر نیز از معابر عمومی و نقاط آلوده شهرها، جمع‌آوری شدند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا اظهار داشت: مبارزه با موادمخدر تنها 
برعهده پلیس نیست و عموم شهروندان می‌توانند با آگاهی، مسئولیت‌پذیری 
و گزارش موارد مشکوک، سدی محکم در برابر این جنایت سازمان‌یافته باشد.

 انهدام ۵۸ باند قاچاق و کشف 8 تن انواع مواد مخدر 
در کشور طی یک هفته اخیر

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

مصوبه تأثیر قطعی معدل در کنکور بدون تغییر و دائمی است

اصلاحیه دفترچه آزمون معلمی منتشر می‌شود؛ مشکل طلاب حل شد
پس از اعتراض تعدادی از طلاب نسبت به 
تغییرات شرایط ثبت‌نام آزمون استخدام معلم، 
سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس از حل مشکل 

طلاب خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، پس از آنکه دفترچه 
آزمون استخدامی آموزش‌وپرورش ۱۸ خرداد منتشر شد، 
جمعی از طلاب حوزه‌های علمیه نسبت به حذف طلاب از 
شرکت در رشته‌های دبیری معارف، دبیری عربی و مربی 
پرورشی در آزمون استخدامی امسال آموزش‌وپرورش 

گلایه کردند.
در همین زمینه، احسان عظیمی‌راد سخنگوی 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس دیروز در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »طی پیگیری 
امروز از وزیر آموزش‌وپرورش و معاون سازمان اداری و 

استخدامی کشور، مشکل درج برخی رشته‌ها از جمله 
رشته‌های مربوط به طلاب رفع شد و به‌زودی اصلاحیه 

دفترچه ۱۴۰۴ منتشر خواهد شد.«
 توضیحات آموزش‌وپرورش

 درخصوص اعتراض برخی داوطلبان و سربازان 
به مجاز نبودن شرکت در این آزمون، سخنگوی 
آموزش‌وپرورش در گفت‌و‌گو با ایسنا در پاسخ به سؤال 
تعدادی از سربازان نظام وظیفه که کارت پایان خدمت آنها 
کمتر از یک ماه بعد از زمان برگزاری آزمون صادر می‌شود، 
اظهار داشت: اگر در دفترچه قید شده باشد که زمان 
برگزاری آزمون، داشتن کارت پایان خدمت الزامی است، 
امکان شرکت این دسته از سربازان در آزمون وجود ندارد.

علی فرهادی با بیان اینکه امکان بارگذاری مدارک 
استعلامی به جای کارت پایان خدمت در هنگام ثبت‌نام 

آزمون وجود ندارد، افزود: این امر در قانون اداری 
استخدامی در این خصوص، این‌گونه لحاظ شده لذا 
مبنای قانون در زمان ثبت‌نام در آزمون استخدامی 

همین موضوع است.
وی درباره شرکت داوطلبان با رشته‌های نامرتبط در 
آزمون نیز گفت: وقتی رشته فردی با آنچه در دفترچه 
آزمون ذکر شده، ارتباطی ندارد، در آن شغل‌محل امکان 
تدریس هم ندارد؛ چگونه کسی که رشته ریاضی است 

می‌تواند شیمی تدریس کند؟
سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش ادامه داد: در 
رشته‌های دبیری و هنرآموزی، رشته‌ها کاملًا حرفه‌ای 
و مشخص است اما درخصوص سایر رشته‌ها که کمتر 
تخصصی هستند، با هماهنگی سازمان اداری و استخدامی 
در این‌باره تصمیم‌گیری می‌شود. تاش ما این بوده 

است که استخدام‌ها تخصصی‌تر، دقیق‌تر و شفاف‌تر 
انجام شود. البته تصمیم‌گیری درخصوص حذف برخی 
رشته‌ها باید گفت که این موضوع با شورای تحول متشکل 

از آموزش‌وپرورش و سازمان اداری و استخدامی، است.
 دفترچه آزمون استخدامی اصلاح شد

همچنین مسئول اداری مالی ستاد همکاری‌های حوزه 
و آموزش‌وپرورش درباره حذف برخی رشته‌های طلاب 
از آزمون استخدامی گفت: سازمان استخدامی به استناد 
عدم تطبیق با قانون طبقه‌بندی مشاغل، برخی رشته‌ها را 
حذف کرده بود که با ورود وزیر آموزش‌وپرورش، موضوع 

حل شد و الان مانعی برای ثبت‌نام وجود ندارد.
سید حمید ملکی افزود: برای رشته دبیری معارف 
اسامی و مربی تربیتی و در دو رشته آموزگاری اکنون 

امکان ثبت‌نام وجود دارد و دفترچه اصلاح شده است.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه 
مصوبه کنکور بدون تغییر باقی خواهد ماند، گفت: 
پایه‌های ۱۱ و ۱۲ همه دروس خود را در آزمون نهائی 
دارند و تأثیر قطعی این دو پایه در کنکور ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه دیروز در بازدید از 
مراکز قرنطینه امتحانات، با برجسته کردن نقش بنیادین 
مصوبه »تأثیر قطعی معدل« در تحول نظام آموزشی 
کشور، این اقدام را گامی تمدنی و جهادی در مسیر 
نهادینه کردن عدالت آموزشی و ارتقای سطح علمی 

دانش‌آموزان دانست.
خسروپناه با اشاره به مقاومت‌های زیادی که در 
زمان تصویب این مصوبه وجود داشت، به‌ویژه از سوی 
برخی مجموعه‌ها با منافع شخصی، افزود: با اراده محکم 

اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی و همراهی دولت‌های 
سیزدهم و چهاردهم، این مصوبه نه‌تنها اجرائی شد، بلکه 

با اصلاحات لازم به صورت دائمی درآمد.
وی ادامه داد: برخلاف شایعاتی که گاهی مطرح 
می‌شود، مصوبه تأثیر قطعی معدل در کنکور نهائی شده 
و بدون تغییر باقی خواهد ماند. پایه‌های ۱۱ و ۱۲ امسال 
نیز به‌صورت کامل در کنکور تأثیر خواهند داشت و تمام 
دروس این دو پایه در قالب امتحانات پایانی مورد ارزیابی 
قرار خواهند گرفت. حذف پایه ۱۰ فقط یک تسهیل برای 
دانش‌آموزان بوده و هیچ تغییری در ثابت بودن این مصوبه 
ایجاد نکرده است. حتماً خانواده‌ها و دانش‌آموزان بدانند که 
این مصوبه دیگر در شورا مطرح نخواهد شد و هیچ تغییری 
در آن رخ نخواهد داد. شش درسی که امسال به عنوان 
استثنا مطرح شد، ناشی از پیشنهاد وزارت آموزش‌وپرورش 

بوده و از سال آینده نیز این استثنا برداشته خواهد شد.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین از 
همکاری مستمر وزارت آموزش‌وپرورش و سازمان سنجش 
در اجرای دقیق این مصوبه تشکر ویژه کرد و از تلاش‌های 
گسترده معلمان، طراحان سؤال، مراکز نظارتی و فناوری 

اطلاعات در سراسر کشور قدردانی کرد.
خسروپناه درباره نحوه برگزاری امتحانات و تصحیح 
آنها نیز توضیح داد: فرآیند طراحی سؤالات با دقت بالایی 
در قالب قرنطینه کامل و بدون دسترسی به ارتباطات 
بیرونی انجام می‌شود. همچنین در مرحله تصحیح نیز 
با استفاده از دو مصحح مستقل در دو استان مختلف 
و در صورت اختلاف‌نظر، مراجعه به یک مصحح سوم 
متخصص، اطمینان از دقت و عدالت در نمره‌دهی 

فراهم می‌شود.

وی مصوبه کنکور را یک تحول تمدنی در نظام 
آموزشی دانست و گفت: این مصوبه باعث شده 
دانش‌آموزان به کتاب درسی بازگردند و معلم و کتاب 
درسی دوباره جایگاه واقعی خود را در فرآیند یادگیری 
بازپس گیرند. این موضوع باعث افزایش کیفیت پذیرش 
دانشجویان در دانشگاه‌ها و ارتقای سطح علمی واردشدگان 

به نظام عالی کشور شده است.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین تأکید 
کرد: در کنار این دستاوردها، بحث عدالت آموزشی و 
ارتقای مهارت‌های عملی دانش‌آموزان نیز باید مورد 
توجه قرار گیرد. این دو مسئله در اولویت‌های شورای 
عالی انقلاب فرهنگی قرار دارد و باید بازنگری جدی در 
کتب درسی صورت گیرد تا آموزش‌ها بیشتر از دانش 

سنتی به دانش مهارتی و حل مسئله سوق پیدا کنند.

3 فوتی در حادثه انفجار کشتی پتروشیمی کاوه در بندر دیر
دادستان بندر دیر در استان بوشهر گفت: 
در حادثه انفجار کشتی متعلق به پتروشیمی 

کاوه سه نفر فوت کردند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حسین 
اکبری افزود: طبق گزارش اولیه این حادثه در 
کشتی متعلق به پتروشیمی متانول کاوه که در 
اسکله متوقف بود، رخ داده است. این کشتی 

فاصله زیادی با محوطه اصلی مجتمع پتروشیمی 
داشته است.

اکبری ادامه داد: براساس اطلاعات اولیه، یک 
کارگر در حال جوشکاری در مخزن کشتی بود که به 
علت وجود گازوئیل در کشتی، انفجار رخ داده است.

وی اظهار داشت: در این حادثه سه نفر فوت 
کردند و دو نفر مصدوم شدند و دو نفر هم مفقود 

هستند. مصدومان به مراکز درمانی منتقل شده‌اند. 
همچنین دستورهای قضائی در رابطه با این حادثه 

صادر شده است.
 حریق کشتی بندر بوشهر مهار شد

در همین رابطه، سخنگوی سازمان مدیریت 
بحران کشور از مهار حریق کشنی بندر دیر استان 

بوشهر خبر داد.

حسین ظفری به ایسنا گفت: پیش از ظهر 
چهارشنبه یک کشتی پهلو گرفته در اسکله 
پتروشیمی متانول کاوه دچار حریق شد که 
خوشبختانه با اقدام بموقع آتش‌نشانان، این حریق 

پس از یک ساعت کاملًا مهار شد.
وی افزود: این حادثه سه کشته و دو مصدوم 

برجای گذاشت و آمار تغییری نکرده است.

حکم اعدام شرور مسلح »عباس کورکوری« اجرا شد
»عباس کورکوری« شرور مسلح به جرم محاربه، 

به دار مجازات آویخته شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، عباس کورکوری که به 
جرم محاربه از طریق کشیدن سلاح به قصد جان و ارعاب 
مردم، افساد فی‌الارض از طریق ارتکاب جنایت به وسیله 
تیراندازی با سلاح جنگی، تشکیل و عضویت در گروه باغی 

از طریق اقدام مسلحانه به اعدام محکوم شده بود، به دار 
مجازات آویخته شد.

بنابر این گزارش، در راستای تامین امنیت عمومی، و با 
توجه به درخواست‌های مکرر مردمی مبنی بر برخورد قاطع 
دستگاه قضائی با عوامل مخل امنیت و آسایش مردم در 
استان، شرور با سابقه عباس کورکوری معروف به »مجاهد« 

که سابقه شرارت‌های متعددی همچون اخلال در نظم از 
طریق تیراندازی با سلاح گرم، ضرب و جرح عمدی با سلاح 
سرد، تخریب اموال عمومی و خصوصی، حمل سلاح غیرمجاز، 
سرقت، خرید، فروش موادمخدر و مشروبات الکلی در پرونده 
خود داشته و از عوامل اصلی ناآرامی‌های سال‌های گذشته در 
شهرستان ایذه نیز بوده که منجر به شهادت و مجروح شدن 

تعدادی از شهروندان این شهرستان ]از جمله قتل »کیان 
پیرفلک« کودک اهل ایذه در جریان اغتشاشات سال 1401[ 
شده است، با اجرای حکم اعدام، به دار مجازات آویخته شد.
این شرور پس از طی تشریفات دادرسی و صدور دادنامه 
از دادگاه انقلاب اهواز به سه فقره مجازات اعدام محکوم و 

حکم صادره در دیوان عالی کشور نیز ابرام شده است.

فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط‌‌زیست از دستگیری 
۱۰۷ متخلف در حوزه محیط‌زیست در بازه زمانی ۱۴ تا ۲۱ 

خردادماه خبر داد.
به گزارش سازمان حفاظت محیط‌‌زیست، سرتیپ دوم ستاد رضا 
رستگار با ارائه گزارشی از عملکرد یگان حفاظت در یک هفته گذشته، 
از کشف بیش از ۵۰۰ مورد تخلف محیط‌زیستی خبر داد و افزود: در 
میان کشفیات انجام‌شده، ۳۵۶ مورد صید آبزیان، ۴۱ مورد شکار پرندگان، 
۱۹ مورد شکار پستانداران، ۲۵ مورد زنده‌گیری و نگهداری غیرمجاز 
حیات‌وحش و ۳۶۴ مورد کشف آلات و ادوات شکار و صید ثبت شده است.
رستگار ادامه داد: در این کشفیات ۴۵ قبضه سلاح شکاری مجاز و 

غیرمجاز و یک قبضه سلاح جنگی از متخلفان کشف و ضبط شده است.
وی افزود: از شهروندان درخواست داریم در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوک درخصوص تخلفات زیست‌محیطی، قاچاق، نگهداری 
و خرید و فروش حیوانات وحشی موضوع را از طریق سامانه ۱۵۴۰ یا 

نزدیک‌‌ترین اداره محیط‌زیست گزارش دهند.

فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست خبر داد

دستگیری ۱۰۷ متخلف شکار و صید در یک هفته


